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Skoczylas B-complex (formy metylowane) - 60 kaps.
 

Cena: 35,00 pln

Opis słownikowy

Producent Skoczylas

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety B-complex z ekstraktem z buraka i młodego jęczmienia zawierający zestaw witamin z grupy B oraz kwas foliowy ze
starannie wyselekcjonowanych surowców.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących ani sztucznych barwników. Przezroczyste kapsułki pochodzenia roślinnego
umieszczono w czarnym słoiczku, który chroni zawartość przed działaniem promieni UV.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Witamina B1 (Tiamina) - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, funkcjonowaniu serca i funkcji psychologicznych.

Witamina B2 (Ryboflawina) - wspomaga utrzymanie prawidłowego widzenia, funkcjonowanie układu nerwowego, utrzymania
prawidłowego metabolizmu energetycznego, metabolizmu żelaza, stanu czerwonych krwinek, błon śluzowych, zdrowej skóry oraz
wspiera ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Witamina B3 (Niacyna) - wspiera prawidłowy metabolizm energetyczny, funkcje psychologiczne, funkcjonowanie układu nerwowego,
utrzymanie prawidłowego stanu błon śluzowych, wspomaga zachowanie zdrowej skóry i przyczynia się do zmniejszenia uczucia
znużenia i zmęczenia.

Witamina B5 (Kwas pantotenowy) - pomaga w utrzymaniu prawidłowej sprawności umysłowej, pomaga zmniejszyć uczucie zmęczenia
i znużenia, przyczynia się do właściwej syntezy i metabolizmu witaminy D, hormonów steroidowych i niektórych neuroprzekaźników oraz
utrzymania metabolizmu energetycznego.

Witamina B6 - wspiera utrzymanie prawidłowego metabolizmu homocysteiny, białka i glikogenu, syntezę cysteiny, metabolizmu
energetycznego, produkcję czerwonych krwinek, funkcjonowanie układu odpornościowego, nerwowego, funkcji psychologicznych oraz
przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej i zmniejszenia uczucia zmęczenie i znużenia.

Witamina B12 (Kobalamina) - bierze udział w procesie podziału komórek, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego,
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odpornościowego, utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego, metabolizmu homocysteiny, produkcji czerwonych krwinek,
wspiera zmniejszenie uczucia znużenia i zmęczenia oraz utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych.

Foliany (Kwas foliowy) - wspomagają prawidłową produkcje krwi, syntezę aminokwasów, metabolizm homocysteiny, utrzymanie
prawidłowych funkcji psychologicznych, funkcjonowanie układu odpornościowego, biorą udział w procesie podziału komórek, oraz
przyczyniają się do wzrostu tkanek matczynych w czasie ciąży i zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Składniki:
Ekstrakt z buraka ćwikłowego (Beta vulgaris L. subsp. vulgaris), ekstrakt z młodego jęczmienia (Hordeum vulgare), kapsułka (substancja
glazurująca- hydroksypropylometyloceluloza), niacyna (amid kwasu nikotynowego), kwas paraaminobenzoesowy (PABA), inozytol, kwas
pantotenowy (D-pantotenian wapnia), substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), ryboflawina, witamina B6
(pirydoksalo-5-fosforan), tiamina (chlorowodorek tiaminy), kwas foliowy (L-metylofolian wapnia), biotyna, witamina B12
(metylokobalamina).

Składnik 1 kapsułka % RWS*

Ekstrakt z buraka ćwikłowego 150 mg -
Ekstrakt z młodego jęczmienia 150 mg -
Niacyna 16 mg 100%
Kwas pantotenowy 18 mg 300%
Witamina B2 4,2 mg 300%
Witamina B6 4,2 mg 300%
Witamina B1 3,3 mg 300%
Kwas foliowy 600 μg 300%
Witamina B12 7,5 μg 300%
Biotyna 50 μg 100%
Inozytol 50 mg -
Kwas paraaminobenzoesowy (PABA) 50 mg -

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Zalecane spożycie:
1 kapsułka dziennie, przed posiłkiem, popijając wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i
zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie zaleca się stosować u kobiet w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Przechowywanie:
Przechowywać w w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 60 kapsułek wegetariańskich

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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